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Wackerbarth

Graf von Wackerbarth Brut

Artikelnummer: 13871

Land Farbe
Deutschland weill
Kategorie

Sekt/Qualitatsschaumwein



g Graf von Wackerbarth Brut

SCHLOSS

Wackerbarth Artikelnummer: 13871

Nahrwerte

je 100 mi

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Produzent
Schloss Wackerbarth

Wackerbarthstralle 1
01445 Radebeul
Deutschland

Werte vor Beginn der Garung

284 kJ / 68 kcal
<0,5¢g
<0,1g

1,749
1,19
<0,5¢g

<0,01g

Abfiillung & Behalter

Verpackungsart Glasflasche
Verschluss Naturkorken
Zutaten

Trauben, Versanddosage, Saccharose, Antioxidationsmittel: Sulfite;
Stabilisator: Citronenséaure; Saureregulator: enthalt Weinsaure
und/oder Apfelsaure.

Angabepflichtige Inhaltsstoffe
geschwefelt

Allergene

enthalt Sulfite



